
  

ZARZĄDZENIE NR 19/21 

WÓJTA GMINY PRZYTUŁY 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Przytuły na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

oraz § 10 pkt 4 Uchwały Rady Gminy Przytuły Nr XVI/118/2021 z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Przytuły na 2021 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1. Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę  -  325 548,94 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę  -  325 548,94 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu Gminy wynosi: 

1. Dochody budżetowe  ogółem:    12 626 231,94 zł; w tym: 

a) dochody bieżące 10 583 349,94 zł. 

b) dochody majątkowe 2 042 882,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe  ogółem:    13 055 018,12 zł; w tym: 

a) wydatki bieżące 10 278 593,12 zł. 

b) wydatki majątkowe 2 776 425,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Przytuły 

Kazimierz Ramotowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 maja 2021 r.

Poz. 1890



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/21 

Wójta Gminy Przytuły 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 109 509,00 0,00 0,00 109 509,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 155 720,00 0,00 150,00 155 870,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

1 000,00 0,00 150,00 1 150,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

1 000,00 0,00 150,00 1 150,00 

 bieżące razem: 7 394 950,00 0,00 150,00 7 395 100,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 1 933 373,00 0,00 0,00 1 933 373,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 659 695,00 0,00 0,00 1 659 695,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 318 398,94 318 398,94 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 318 398,94 318 398,94 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1890



 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 318 398,94 318 398,94 

 750   Administracja publiczna 24 835,00 0,00 7 000,00 31 835,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 19 000,00 0,00 7 000,00 26 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

19 000,00 0,00 7 000,00 26 000,00 

 bieżące razem: 2 862 851,00 0,00 325 398,94 3 188 249,94 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 12 300 683,00 0,00 325 548,94 12 626 231,94 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 659 695,00 0,00 0,00 1 659 695,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

               

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1890



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/21 

Wójta Gminy Przytuły 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 590 990,00    590 990,00    465 702,00    296 032,00    169 670,00    0,00    125 288,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 591 140,00    591 140,00    465 852,00    296 032,00    169 820,00    0,00    125 288,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia  
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące  

w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 150,00    1 150,00    1 150,00    0,00    1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 150,00    1 150,00    1 150,00    0,00    1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 856 618,18    7 090 193,18    6 566 188,18    4 658 865,00    1 907 323,18    100 852,00    398 153,00    0,00    0,00    25 000,00    2 766 425,00    2 766 425,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 856 768,18    7 090 343,18    6 566 338,18    4 658 865,00    1 907 473,18    100 852,00    398 153,00    0,00    0,00    25 000,00    2 766 425,00    2 766 425,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 318 398,94    318 398,94    318 398,94    1 899,04    316 499,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 318 398,94    318 398,94    318 398,94    1 899,04    316 499,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 318 398,94    318 398,94    318 398,94    1 899,04    316 499,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 318 398,94    318 398,94    318 398,94    1 899,04    316 499,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1890



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 600,00    1 600,00    1 600,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 600,00    1 600,00    1 600,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 275,04    275,04    275,04    275,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 275,04    275,04    275,04    275,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 491,58    3 491,58    3 491,58    0,00    3 491,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 491,58    3 491,58    3 491,58    0,00    3 491,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 852,50    852,50    852,50    0,00    852,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 852,50    852,50    852,50    0,00    852,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 312 155,82    312 155,82    312 155,82    0,00    312 155,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 312 155,82    312 155,82    312 155,82    0,00    312 155,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24,00    24,00    24,00    24,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24,00    24,00    24,00    24,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 24 835,00    24 835,00    20 418,05    19 853,05    565,00    0,00    4 416,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 31 835,00    31 835,00    27 418,05    26 853,05    565,00    0,00    4 416,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 19 000,00    19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 000,00    26 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 17 740,00    17 740,00    17 740,00    17 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 740,00    24 740,00    24 740,00    24 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 862 851,00    2 862 851,00    75 032,05    53 308,05    21 724,00    0,00    2 787 818,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 325 398,94    325 398,94    325 398,94    8 899,04    316 499,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 188 249,94    3 188 249,94    400 430,99    62 207,09    338 223,90    0,00    2 787 818,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1890



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/21 

Wójta Gminy Przytuły 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

Dokonano zmian w budżecie gminy na 2021 rok następująco: 

w zakresie dochodów  

- w dziele 010 – Rolnictwo i łowiectwo – zwiększono dotację celową  o kwotę 318 398,94 zł. na realizację 

zadań bieżących zleconych gminom na podstawie pisma PUW Nr FB-II.3111.177.2021.KG przeznaczeniem 

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej i kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

- w dziele 750 – Administracja publiczna - zwiększono dotacje o kwotę 7 000 zł. na realizację zadań 

wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności na podstawie pism  

nr FB-II.3111.167.2021.KG, 

- w dziele 852 – Pomoc społeczna – zwiększono o kwotę 150 zł. jako uzupełnienie planu dotacji na opłacanie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne na podstawie pisma PUW Nr FB-II.3111.212.2021.WM. 

w zakresie wydatków 

- w dziele 010 – Rolnictwo i łowiectwo– zwiększono plan wydatków o kwotę 318 398,94 zł. na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na 

wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń, artykuły biurowe i usługi pozostałe związane z obsługą zadania,  

- w dziele 750 – Administracja publiczna - zwiększono o kwotę 7 000 zł. z przeznaczeniem  

na wynagrodzenia pracowników USC, 

- w dziele 852 – Pomoc społeczna – zwiększono o kwotę 150 zł. na opłacanie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1890


		2021-05-06T13:05:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




